sumus. Quia. Glória Patri. Oblatus est.

V. Proprio Filio suo non pepércit Deus. **R.** Sed pro nobis omnibus tradidit illum.

Tempore Paschali.

R. br. Oblatus est, quia ipse voluit, * Allelúja, allelúja. Oblatus. **V.** Et livore ejus sanati sumus. Allelúja, allelúja. Glória Patri. Oblatus.

V. Proprio Filio suo non pepércit Deus, allelúja. **R.** Sed pro nobis omnibus tradidit illum, allel.

Ad Sextam.

Ant. Foderunt manus meas.

Capitulum. Zach. 13.

Quid sunt plagæ istæ in medio manuum tuarum? Et dicet: His plagatus sum in domo eorum qui diligebant me.

R. br. Proprio Filio suo * Non pepércit Deus. **Proprio Filio. V.** Sed pro nobis omnibus tradidit illum. **Non. Glória. Proprio.**

V. Factus est obediens usque ad mortem. **R.** Mortem autem crucis.

Tempore Paschali.

R. br. Proprio Filio suo non pepércit Deus, * Allelúja, allel. **Proprio. V.** Sed pro nobis omnibus tradidit illum. Allelúja, allel. Glória Patri. **Proprio.**

V. Factus est obediens usque ad mortem, allelúja. **R.** Mortem autem crucis, allelúja.

Ad Nonam.

Ant. Cum accepisset Jesus.

Capitulum. Is. 53.

Generationem ejus quis enarrabit? Quia abscissus est de terra viventium: propter scelus populi mei percussi eum.

R. br. Factus est obediens * Usque ad mortem. **Factus. V.** Mortem autem crucis. **Usque. Glória Patri. Factus.**

V. Ipse vulneratus est propter iniquitates nostras. **R.** Et attritus est propter scœlera nostra.

Tempore Paschali.

R. br. Factus est obediens usque ad mortem, * Allelúja, allelúja. **Factus. V.** Mortem autem crucis. Allelúja, allelúja. Glória Patri. **Factus.**

V. Ipse vulneratus est propter iniquitates nostras, allelúja. **R.** Et attritus est propter scœlera nostra, allelúja.

In II. Vesperis.

Omnia ut in I, præter sequ.

V. Ipse vulneratus est propter iniquitates nostras. **R.** Et attritus est propter scœlera nostra.

Ad Magnif. Ant. Deprensens Joseph * corpus Jesu involvit sindone, et posuit eum in monumento exciso. Fuit planctus magnus in illa die; mulieres autem sedentes contra sepulchrum dolébant, sicut doléri solet in morte primogeniti.